

## TARIFS

### Règlement au moment de l'inscription pour validation

2€ supp. par jour et par enfant pour les familles non adhérentes

#### Menu standard :

##### VACANCES (Repas et goûter inclus)

QF Tranche tarifaire	Tarifs pour une même semaine					
	Tranche 1 QF<1100		Tranche 2 QF 1100 à 1700		Tranche 3 QF>1700	
	T1	T1 Réd*	T2	T2 Réd*	T3	T3 Réd*
1 jour	16,50 €	14,85 €	23,65 €	21,30 €	30,80 €	27,75 €
2 jours	33,00 €	29,70 €	47,30 €	42,60 €	61,60 €	55,45 €
3 jours	48,55 €	43,70 €	69,55 €	62,60 €	90,60 €	81,50 €
4 jours	62,75 €	56,45 €	89,90 €	80,90 €	117,10 €	105,35 €
5 jours	75,95 €	68,35 €	108,85 €	97,95 €	141,75 €	127,55 €

#### Menu Halal :

##### VACANCES (Repas et goûter inclus)

QF Tranche tarifaire	Tarifs pour une même semaine					
	Tranche 1 QF<1100		Tranche 2 QF 1100 à 1700		Tranche 3 QF>1700	
	T1	T1 Réd*	T2	T2 Réd*	T3	T3 Réd*
1 jour	16,95 €	15,25 €	24,10 €	21,65 €	31,25 €	28,10 €
2 jours	33,85 €	30,45 €	48,15 €	43,35 €	62,45 €	56,20 €
3 jours	49,75 €	44,80 €	70,80 €	63,70 €	91,80 €	82,65 €
4 jours	64,35 €	57,90 €	91,50 €	82,35 €	118,65 €	106,80 €
5 jours	77,90 €	70,10 €	110,75 €	99,70 €	143,65 €	129,30 €

\*Tarif réduit à compter du 2<sup>ème</sup> enfant (le 1<sup>er</sup> étant celui qui fréquente le plus le centre)

### Inscription vacances hiver 2026

#### Fin des inscriptions le jeudi 05 février

(Une fiche par enfant)

NOM du parent :

N° de tél :

Noms, prénoms :

Age :

Semaine (1) du 16 au 20 février :

<u>Lundi</u>	<u>Mardi</u>	<u>Mercredi</u>	<u>Jeudi</u>	<u>Vendredi</u>

Semaine (2) du 23 au 27 février :

<u>Lundi</u>	<u>Mardi</u>	<u>Mercredi</u>	<u>Jeudi</u>	<u>Vendredi</u>

**TOTAL FORMULE : Sem 1 + Sem 2 = ..... € + ..... € + = ..... €**

Virement (préciser la date) : .....  Chèque (à joindre)